
 

 

Strona 1 

Sejny, dnia 6 czerwca 2024 r. 

Miasto Sejny 

ul. Józefa Piłsudskiego 25 

16-500 Sejny 

RPG.271.14.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: „Ośrodek Kultury Sejny – zakup i montaż windy, podłogi oraz wyposażenia 

do rozbudowanej części budynku” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

Zadanie 1: zakup i montaż windy 
    

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość kryterium 

Cena 

Wartość kryterium 

Gwarancja 

1. Fabryka Urządzeń Dźwigowych 

Sap. Z o.o. w Bolęcinie, 

Bolęcin 41, 09-110 Sochocin   

NIP: 567-000-24-23 

 

 

196.677,00 zł 

 

 

60 m-cy 

2. Liftprojekt Rafalik Spółka 

komandytowa, 

ul. Pawia 51/72, 01-030 Warszawa 

NIP: 5252720357 

 

 

164.820,00 zł 

 

 

60 m-cy 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe Łukasz Pałuska, 

Aleksandrowo 28, 16-503 Krasnopol 

NIP: 8441683185 

 

 

202.950,00 zł 

 

 

60 m-cy 

 

Zadanie 2: wykonanie podłogi oraz zakup wyposażenia. 
    

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość kryterium 

Cena 

Wartość kryterium 

Gwarancja 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe Łukasz Pałuska, 

Aleksandrowo 28, 16-503 Krasnopol 

NIP: 8441683185 

 

 

202.950,00 zł 

 

 

24 m-ce 

 


		2024-06-06T12:19:11+0200




